令和２年５月 19日

第 1学年保護者 様

                      京都府立洛北高等学校附属中学校

                      校長 山 本 康 一

夏制服販売のご案内について

万緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

  平素は、本校教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、入学前に御注文いただいていた方の夏制服販売を下記日程で行います。お渡しいた

します制服代金納入袋に代金を入れ、御購入ください。

販売日に欠席される場合、制服の追加申込み等につきましては、指定店までお問い合わせ

ください。

なお、制服代金納入袋は５月２２日（金）のホームルームで配布します。

よろしくお願い申し上げます。

記

（１）販売日時等

販売日時 （Ａ組） ５月２６日（火） 11：30 ～ 13：00

       （Ｂ組） ５月２７日（水） 11：30 ～ 13：00

販売場所 オープンスペース

（２）指定店情報

制服取扱指定店：有限会社ミト被服

住     所：京都市左京区北白川上別当町 21番５

電 話 番 号：０７５（７８１）８３６０